

**Reconstructia acoperisului cladirii  
Liceului Teoretic s. Tomai**

(denumirea obiectivului)

WinCмема2000  
Formular Nr.7

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari**

Valoarea de deviz 1 319 984,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Галерея "2"</b>				
		<b>1.1. Демонтажные работы</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	792,00	28,14 28,08	22 286,88 22 239,36
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	792,00	15,42 15,21	12 212,64 12 046,32
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	792,00	7,11 7,02	5 631,12 5 559,84
4	RpIzC45D	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : invelitori din tabla pentru protectia izolatiilor	m2	544,20	26,18 25,35	14 247,16 13 795,47
5	TrIIAA01 F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	145,60	17,55 17,55	2 555,28 2 555,28
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	145,60	15,20 0,00	2 213,12 0,00
<b>Total Демонтажные работы</b>						<b>59 146,20</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>56 196,27</b>
		<b>1.2. Кровля</b>				

1	2	3	4	5	6	7
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	9,69	4 466,44 877,50	43 279,80 8 502,98
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	3,15	4 786,87 939,51	15 078,64 2 959,46
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	985,00	17,03 9,75	16 775,14 9 603,75
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	9,69	141,98 33,15	1 375,77 321,22
11	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (обрешетка 120x30)	m2	985,00	45,35 11,51	44 674,68 11 332,42
12	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	8,46	509,20 123,24	4 307,85 1 042,61
13	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2	8,46	286,21 171,21	2 421,34 1 448,44
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla ) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	985,00	170,92 44,85	168 352,51 44 177,25
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	100,00	111,97 11,70	11 196,75 1 170,00
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	50,00	119,55 13,65	5 977,50 682,50
17	CK26Bmod	Opritori de zapada (снегозадержатели)	m	40,00	67,65 15,60	2 706,00 624,00
18	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	4,00	1 056,82 257,52	4 227,27 1 030,07
<b>Total Кровля</b>						<b>320 373,24</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>82 894,70</b>
<b>1.3. Уменьшение перекрытия</b>						
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2	544,20	17,03	9 268,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate</i>			9,75	5 305,95
20	<i>IzF14D</i>	<i>Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradadosul tavanului suspendat(минвата 100x60x15см плотность 25кг/м3)</i>	<i>m2</i>	<i>544,20</i>	89,96 5,46	48 954,49 2 971,33
21	<i>CR09A</i>	<i>Podua peste grinzi in podul magaziiilor, grajdurilor, etc., executate din scinduri de rasinoase (m.=30мм)</i>	<i>m2</i>	<i>462,57</i>	105,55 9,75	48 824,15 4 510,06
<b>Total Утепление перекрытия</b>						<b>107 046,69</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>12 787,34</b>
<b>Total Галерея "2"</b>						<b>486 566,13</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>151 878,30</b>
<b>2. Блок "B"</b>						
<b>2.1. Демонтажные работы</b>						
22	<i>RpCI42B</i>	<i>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile</i>	<i>m2</i>	<i>924,00</i>	28,14 28,08	26 001,36 25 945,92
23	<i>RpCH32B</i>	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpana acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate</i>	<i>m2</i>	<i>924,00</i>	15,42 15,21	14 248,08 14 054,04
24	<i>RpCH32C</i>	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - asterea invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor</i>	<i>m2</i>	<i>924,00</i>	7,11 7,02	6 569,64 6 486,48
25	<i>RpIzC45D</i>	<i>Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : invelitori din tabla pentru protectia izolatiilor</i>	<i>m2</i>	<i>541,10</i>	26,18 25,35	14 166,00 13 716,89
26	<i>TrIIAA01 FI</i>	<i>Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1</i>	<i>t</i>	<i>146,10</i>	17,55 17,55	2 564,05 2 564,05
27	<i>TsI50A3</i>	<i>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km</i>	<i>t</i>	<i>146,10</i>	15,20 0,00	2 220,72 0,00
<b>Total Демонтажные работы</b>						<b>65 769,85</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>62 767,38</b>
		<b>2.2. Кровля</b>				
28	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	12,85	4 466,44 877,50	57 393,75 11 275,88
29	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	3,50	4 786,87 939,51	16 754,04 3 288,28
30	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	830,00	17,03 9,75	14 135,40 8 092,50
31	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	16,35	141,98 33,15	2 321,33 542,00
32	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (обрешетка 120x30)	m2	830,00	45,35 11,51	37 644,65 9 549,15
33	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	7,56	509,20 123,24	3 849,57 931,69
34	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2	7,56	286,21 171,21	2 163,75 1 294,35
35	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla ) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	830,00	170,92 44,85	141 860,49 37 225,50
36	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	140,00	111,97 11,70	15 675,45 1 638,00
37	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	65,00	119,55 13,65	7 770,75 887,25
38	CK26Bmo d	Opritori de zapada (снегозадержатели)	m	96,00	67,65 15,60	6 494,40 1 497,60
39	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	4,00	1 056,82 257,52	4 227,27 1 030,07
<b>Total Кровля</b>						<b>310 290,85</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>77 252,27</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.3. Утепление перекрытия</b>				
40	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	541,10	17,03 9,75	9 215,26 5 275,73
41	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradossul tavanului suspendat(минвата 100x60x15см плотность 25кг/м3)	m2	541,10	89,96 5,46	48 675,62 2 954,41
42	CR09A	Podua peste grinzi in podul magaziiilor, grajdurilor, etc., executate din scinduri de rasinoase (m.=30мм)	m2	460,00	105,55 9,75	48 553,00 4 485,00
<b>Total Утепление перекрытия</b>						<b>106 443,88</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>12 715,13</b>
<b>Total Блок "B"</b>						<b>482 504,58</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>152 734,78</b>
Cheltuieli directe			lei		969 070,71	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		68 537,94	
Transport			3,00 %		19 664,69	
Total			100,00 %		1 057 273,34	
Cheltuieli de regie			2,00 %		21 145,47	
Total			100,00 %		1 078 418,81	
Beneficiu de deviz			2,00 %		21 568,38	
Total			100,00 %		1 099 987,18	
TVA			20,00 %		219 997,44	
<b>Total deviz:</b>						<b>1 319 984,62</b>

Intocmit \_\_\_\_\_ (director, Terzi A)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

# Reconstrucția acoperisului clădirii Liceului Teoretic s. Tomai

(denumirea obiectivului)

WinCmemo2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № Lucrari

Valoarea de deviz, 1 319 984,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	819,434	39,00	31 957,93
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	408,375	39,00	15 926,63
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	648,367	39,00	25 286,31
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	151,942	39,00	5 925,74
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	580,06	39,00	22 622,34
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	705,445	39,00	27 512,35
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 363,51	39,00	92 176,89
8.	7422010060100	Timplar	h-om	43,52	39,00	1 697,28
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	131,265	39,00	5 119,34
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 815,589	39,00	70 807,97
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	143,085	39,00	5 580,31
<b>Total manopera</b>						<b>304 613,09</b>

### Materiale:

1.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,48	2 900,00	1 392,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	49,4872	2 900,00	143 512,88
3.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	2,7048	2 900,00	7 843,92
4.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	5,5195	2 900,00	16 006,55
5.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,48	2 900,00	1 392,00
6.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,80	2 900,00	2 320,00
7.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,2254	2 900,00	653,66
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	21,3612	2 900,00	61 947,48
9.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	1,064	2 900,00	3 085,60
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	140,388	11,00	1 544,27
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	54,265	15,00	813,98
12.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	90,12	11,00	991,32
13.	23203226000361	Gudron	kg	58,1532	11,00	639,69

14.	2413217300010	Cleme	buc	58,65	5,00	293,25
15.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	80,8794	11,00	889,67
16.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,9533	35,50	33,84
17.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	542,928	11,00	5 972,21
18.	2462106110602	Natriu fluor	kg	144,18	11,00	1 585,98
19.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	190,575	80,00	15 246,00
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	49,44	15,00	741,60
21.	2682132600001	Cerceveli (Перекрыты)	m2	4,00	91,00	364,00
22.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	55,16	9,00	496,44
23.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	3 435,4054	6,00	20 612,43
24.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1 107,006	82,84	91 704,38
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	952,875	7,00	6 670,13
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata	m2	2 191,6125	87,50	191 766,09
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	76,23	80,00	6 098,40
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	123,165	75,00	9 237,38
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	259,56	75,00	19 467,00
30.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	29,127	11,00	320,40
31.	27431235490261	Снегозадержатели	m	136,00	50,00	6 800,00
32.	28631463108081	Balamale (нетли)	buc	32,00	10,00	320,00
33.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	8,00	10,00	80,00
34.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	329,336	14,00	4 610,70
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	402,314	15,00	6 034,71
36.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	169,05	38,00	6 423,90
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	544,00	0,50	272,00
38.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	29,325	20,00	586,50
39.	2874115837745	Suruburi	buc	2 472,00	0,10	247,20
40.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	126,70	15,00	1 900,50
41.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	54,045	15,00	810,67
42.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	49,44	15,00	741,60
43.	2875274000502	Cot burlan	buc	58,65	15,00	879,75
44.	2875274000503	Cot de capat	buc	29,325	10,00	293,25
45.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	29,325	15,00	439,88
46.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	49,44	15,00	741,60
47.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	346,08	5,00	1 730,40
48.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	17 151,75	0,50	8 575,88
49.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	35 847,708	0,01	358,48
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>655 489,55</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,8191	400,00	327,68
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	5,2585	400,00	2 103,40
3.	2922140006702	Masara de fereastr	h-ut	120,12	3,00	360,36
4.	2922140006702	Masara de fereastr	h/ut	51,48	3,00	154,44
5.	2922140006703	Masara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,32	3,00	102,96
6.	2922140006705	Masara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	21,706	4,00	86,82
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	5,1842	5,00	25,92
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	182,088	5,00	910,44
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	3,3887	10,00	33,89
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	10,3642	5,00	51,82
11.	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	1,28	5,00	6,40

12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	24,0196	200,00	4 803,94	
		<b>Total utilaje de construcții</b>					<b>8 968,07</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	969 070,71
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	68 537,94
Transport	3,00 %	19 664,69
<b>Total</b>	<b>100,00 %</b>	<b>1 057 273,34</b>
Cheltuieli de regie	2,00 %	21 145,47
<b>Total</b>	<b>100,00 %</b>	<b>1 078 418,81</b>
Beneficiu de deviz	2,00 %	21 568,38
<b>Total</b>	<b>100,00 %</b>	<b>1 099 987,18</b>
TVA	20,00 %	219 997,44

**Total deviz:**

**1 319 984,62**

Intocmit

(director, Terzi A)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)



Investitor  
Obiect

**Reconstructia acoperisului cladirii Liceului Teoretic s.  
Tomai**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Галерея "2"</b> <b>I.1. Демонтажные работы</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			28,14 28,08
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	39,00	14,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	39,00	14,04
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
2	RpCH32 B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			15,42 15,21
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	39,00	10,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	39,00	4,29
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	3,00	0,21
3	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			7,11 7,02
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	39,00	3,51
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	39,00	3,51

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h/ut	0,0300	3,00	0,09
4	RpIzC45 D	Desfacerea materialelor izolante sau a protecțiilor : invelitori din tabla pentru protecția izolațiilor	m <sup>2</sup>			26,18 ----- 25,35
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,6500	39,00	25,35
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0200	4,00	0,08
5	TrIIAA0 IF1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin transport pînă la 10 m - de pe rampa sau teren, în auto, categoria 1	t			17,55 ----- 17,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	39,00	17,55
6	TsI50A3	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			15,20 ----- 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
		<b>1.2. Кровля</b>				
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m <sup>3</sup>			4 466,44 ----- 877,50
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	39,00	789,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	39,00	87,75
	287411582 54550	Buloane de construcții cu piulite și saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m <sup>3</sup>	0,0100	2 900,00	29,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m <sup>3</sup>	0,9300	2 900,00	2 697,00
	201010290 41691	Dularuri ecarisate de rasinoase b = 44mm calit II	m <sup>3</sup>	0,1200	2 900,00	348,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masă 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	14,00	47,60
	241421610 94821	Pasta antiseptică	kg	3,0100	11,00	33,11
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	287414588 70491	Cuie de construcție	kg	3,0000	15,00	45,00
	268213260 04260	Carton gudronat (моль)	m <sup>2</sup>	1,4500	9,00	13,05
	241052000 67531	Autocamion 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	5,00	1,65
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	5,00	1,15
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 786,87 ----- 939,51
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	39,00	845,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	39,00	93,99
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasiinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	268213260 04260	Carton gudronat (моль)	m2	3,3800	9,00	30,42
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	14,00	532,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	5,00	2,20
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,03 ----- 9,75
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	39,00	7,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	39,00	1,95
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	7,11
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			141,98 ----- 33,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	39,00	33,15
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	243012731	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70

1	2	3	4	5	6	7
	7192					
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,40
11	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (o6peuemka 120x30)	m2			45,35 ----- 11,51
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	39,00	8,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	39,00	2,73
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0110	2 900,00	31,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
12	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			509,20 ----- 123,24
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	39,00	123,24
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	11,00	66,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	11,00	253,00
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	35,50	1,42
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	11,00	44,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	400,00	9,20
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	10,00	1,14
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	200,00	11,20
13	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2			286,21 ----- 171,21
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,3900	39,00	171,21

1	2	3	4	5	6	7
	246210611 0602	Natriu fluor	kg	9,0000	11,00	99,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla ) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			<u>170,92</u> 44,85
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	39,00	35,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	39,00	9,75
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata	m2	1,1500	87,50	105,66
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	7,00	3,67
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	80,00	8,40
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			<u>111,97</u> 11,70
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	39,00	11,70
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	75,00	81,11
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	5,00	7,21
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	15,00	3,09
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	15,00	1,54
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	15,00	3,09
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	15,00	3,09
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			<u>119,55</u> 13,65
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	39,00	13,65
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	75,00	80,33
	287527400	Cot burlan	buc	0,5000	15,00	7,65

1	2	3	4	5	6	7
	0502					
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	15,00	3,83
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,55
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	20,00	5,10
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	10,00	2,55
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	15,00	3,83
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
17	CK26Bm od	Opritori de zapada (снегозадержатели)	m			67,65 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	39,00	12,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,00	3,12
	274312354 90261	Снегозадержатели	m	1,0000	50,00	50,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
18	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 056,82 257,52
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	39,00	232,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	39,00	24,69
	286314631 08081	Balamale (немли)	buc	4,0000	10,00	40,00
	286314631 12701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	10,00	10,00
	201010290 10142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмты) b=20-24cm calitatea a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=19-22mm calit a III a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	201010290 41694	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 900,00	290,00
	268213260 0001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	91,00	45,50
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 sr (Друjба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	5,00	0,80
		<b>1.3. Утепление перекрытия</b>				
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2			17,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate</i>				9,75
	713403001 2200	<i>Izolator hidrofug</i>	<i>h-om</i>	0,2000	39,00	7,80
	931006001 9920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0500	39,00	1,95
	268213260 0465	<i>Folie suplimentara polimerica</i>	<i>m2</i>	1,1500	6,00	7,11
	287527631 20001	<i>Шпильки (fise)</i>	<i>buc</i>	12,0000	0,01	0,12
	295216000 7200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0100	5,00	0,05
20	IzF14D	<i>Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradadosul tavanului suspendat(минвата 100x60x15см плотность 25кг/м3)</i>	<i>m2</i>			89,96 <hr/> 5,46
	713204001 2700	<i>Parchetar</i>	<i>h-om</i>	0,1400	39,00	5,46
	268216261 1371	<i>Placi vata minerala pentru izolatii generale</i>	<i>m2</i>	1,0200	82,84	84,50
21	CR09A	<i>Podea peste grinzi in podul magaziiilor, grajdurilor, etc., executate din scinduri de rasinoase (m. = 30мм)</i>	<i>m2</i>			105,55 <hr/> 9,75
	712401001 0700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,2000	39,00	7,80
	931006001 9920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0500	39,00	1,95
	201010290 3495	<i>Scinduri de rasinoase</i>	<i>m3</i>	0,0320	2 900,00	92,80
	287314588 7000	<i>Cuie cu cap conic tip A pentru constructii</i>	<i>kg</i>	0,2000	15,00	3,00
		<b>2. Блок "B"</b> <b>2.1. Демонтажные работы</b>				
22	RpCI42B	<i>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile</i>	<i>m2</i>			28,14 <hr/> 28,08
	721305001 3100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	0,3600	39,00	14,04
	931006001 9920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,3600	39,00	14,04
	292214000 6703	<i>Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)</i>	<i>h-ut</i>	0,0200	3,00	0,06
23	RpCH32	<i>Desfacerea planseelor din lemn si</i>	<i>m2</i>			15,42

1	2	3	4	5	6	7
	B	a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate				15,21
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	39,00	10,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	39,00	4,29
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
24	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			7,11 7,02
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	39,00	3,51
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	39,00	3,51
	292214000 6702	Macara de fereastră	h/ut	0,0300	3,00	0,09
25	RplzC45 D	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : invelitori din tabla pentru protectia izolatiilor	m2			26,18 25,35
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,6500	39,00	25,35
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0200	4,00	0,08
26	TrIIAA0 IF1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			17,55 17,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	39,00	17,55
27	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
		<b>2.2. Кровля</b>				
28	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 466,44 877,50
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	39,00	789,75



1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	39,00	87,75
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	29,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 697,00
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasiinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 900,00	348,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	14,00	47,60
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	11,00	33,11
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	268213260 04260	Carton gudronat (моль)	m2	1,4500	9,00	13,05
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	5,00	1,65
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	5,00	1,15
29	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 786,87 ----- 939,51
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	39,00	845,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	39,00	93,99
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasiinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	268213260 04260	Carton gudronat (моль)	m2	3,3800	9,00	30,42
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	14,00	532,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	5,00	2,20
30	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate	m2			17,03 ----- 9,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>sau amprentate</i>				
	713403001 2200	<i>Izolator hidrofug</i>	<i>h-om</i>	0,2000	39,00	7,80
	931006001 9920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0500	39,00	1,95
	268213260 0465	<i>Folie suplimentara polimerica</i>	<i>m2</i>	1,1500	6,00	7,11
	287527631 20001	<i>Шпильки (fise)</i>	<i>buc</i>	12,0000	0,01	0,12
	295216000 7200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0100	5,00	0,05
31	CN50A	<i>Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</i>	<i>m3</i>			<u>141,98</u> 33,15
	931006001 9930	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	0,8500	39,00	33,15
	212411700 0002	<i>Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara</i>	<i>kg</i>	1,7000	11,00	18,70
	243012731 7192	<i>Diamoniu fosfat</i>	<i>kg</i>	6,7000	11,00	73,70
	243011610 4841	<i>Vopsele uscate pentru vopsiri interioare</i>	<i>kg</i>	0,0120	35,50	0,43
	232016620 0755	<i>Petrol distilat tip 0/200</i>	<i>kg</i>	1,0000	11,00	11,00
	241052000 6700	<i>Automacara</i>	<i>h-ut</i>	0,0050	400,00	2,00
	295227000 2921	<i>Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)</i>	<i>h-ut</i>	0,0600	10,00	0,60
	341054000 0001	<i>Autocamion, 5 t</i>	<i>h-ut</i>	0,0120	200,00	2,40
32	CE30A	<i>Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (о́пеуемка 120x30)</i>	<i>m2</i>			<u>45,35</u> 11,51
	712401001 07001	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,2250	39,00	8,78
	931006001 9920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0700	39,00	2,73
	201010290 3495	<i>Scinduri de rasinoase</i>	<i>m3</i>	0,0110	2 900,00	31,90
	287314588 7000	<i>Cuie cu cap conic tip A pentru constructii</i>	<i>kg</i>	0,1200	15,00	1,80
	295216000 7200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0300	5,00	0,15
33	CN50C	<i>Tratament ignifug al lemnariei; gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.</i>	<i>100m2</i>			<u>509,20</u> 123,24
	931006001 9930	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	3,1600	39,00	123,24

1	2	3	4	5	6	7
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	11,00	66,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	11,00	253,00
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	35,50	1,42
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	11,00	44,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	400,00	9,20
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	10,00	1,14
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	200,00	11,20
34	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2			286,21 171,21
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,3900	39,00	171,21
	246210611 0602	Natriu fluor	kg	9,0000	11,00	99,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
35	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla ) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			170,92 44,85
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	39,00	35,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	39,00	9,75
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata	m2	1,1500	87,50	105,66
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	7,00	3,67
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	80,00	8,40
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
36	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			111,97 11,70
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	39,00	11,70
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	75,00	81,11

1	2	3	4	5	6	7
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	5,00	7,21
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	15,00	3,09
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	15,00	1,54
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	15,00	3,09
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	15,00	3,09
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
37	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			119,55 13,65
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	39,00	13,65
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	75,00	80,33
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	15,00	7,65
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	15,00	3,83
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,55
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	20,00	5,10
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	10,00	2,55
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	15,00	3,83
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
38	CK26Bm od	Opritori de zapada (снегозадержатели)	m			67,65 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	39,00	12,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,00	3,12
	274312354 90261	Снегозадержатели	m	1,0000	50,00	50,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
39	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 056,82 257,52
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	39,00	232,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	39,00	24,69
	286314631 08081	Balamale (nem.u)	buc	4,0000	10,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
	286314631 12701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	10,00	10,00
	201010290 10142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмасы) b=20-24cm calitatea a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	201010290 41693	Dularuri ecarisati de rasinoase b=19-22mm calit a III a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	201010290 41694	Dularuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 900,00	290,00
	268213260 0001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	91,00	45,50
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,00
	241052000 67531	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 sr (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	5,00	0,80
		<b>2.3. Утепление перекрытия</b>				
40	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,03 ----- 9,75
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	39,00	7,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	39,00	1,95
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	7,11
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
41	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradusul tavanului suspendat(минвата 100x60x15cm плотность 25кг/м3)	m2			89,96 ----- 5,46
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1400	39,00	5,46
	268216261 1371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	82,84	84,50
42	CR09A	Podea peste grinzi in podul magaziiilor, grajdurilor, etc., executate din scinduri de rasinoase (m. =30mm)	m2			105,55 ----- 9,75
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2000	39,00	7,80

<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	39,00	1,95
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0320	2 900,00	92,80
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2000	15,00	3,00

*Intocmit* \_\_\_\_\_ *(director, Terzi A)*  
(funcția, semnătura)

*Verificat* \_\_\_\_\_ *()*  
(funcția, semnătura)